Volkswagen Passat Variant 1.4 TS| ACT Comfortline Navi, ACC,

Climat, Carplay, Pdc, LM.. €16.950,00

Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Kleur
Aantal deuren

Aantal
zitplaatsen

Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

Benzine

2017

138311 KM
Station
Handgeschakeld

Blauw
5

5

4
1395¢cc

110kW / 150pk
Voorwielaandrijving
51/ 100km

1329kg

218km

250nm

5000

Interesse? Bel met 0529-70 02 24

Marge

Selectie van opties en accessoires

Auto Knobben

Wilhelminastraat 78

7721CJ Dalfsen



	Selectie van opties en accessoires

